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Menighetsrådet 
har i 2010 for perioden 01.01.10 til 31.12.10 vært sammensatt av: 
 
Nils Jonny Larsen, leder 
 
Hauk Johnsen, nestleder 
 
Medlemmer: Asbjørn Stock, Torbjørn S Nordgård, Lin-Ingvild Monsen,  
Beate Lupton fram til 20.05.10, etter det rykket Rønnaug E. Solsvik opp som fast medlem. 
 
Prost Stein Ovesen har fungert som sogneprest og vært medlem av menighetsrådet fram til 
sept. 2010. 
  
Fung. sokneprest Cato Thunes fra sept 2010. 
  
Ruth Åse Jankila, kommunens representant. 
 
Kirkevergen er sekretær. 
 
Varamedlemmer:  

Rønnaug E. Solsvik har vært vararepresentant fram til 20.05.10.  

Runa Flø, Ann Helen Bithi, Astrid T. Ballo og Inger A. Langvatn.  

Menighetsrådsle-
der 
Nils Jonny Larsen 

Nestleder 
Hauk Johnsen 

Menighetsrådet har følgende underutvalg:  
 
Arbeidsutvalg,  
AU. Leder, nestleder og sogneprest er medlemmer. 
Arbeidsutvalget fungerer som økonomiutvalg. Arbeidsutvalget forbereder møter til menig-
hetsrådet. 
 
Kirkelig administrasjonsutvalg.  
Leder, nestleder og sogneprest. I tillegg velger arbeidstakerorganisasjonene to representan-
ter. 
 
Kirkelig arbeidsmiljøutvalg  
Leder, nestleder og sogneprest. I tillegg velger arbeidstakerorganisasjonene to representan-
ter. 
 
Forhandlingsutvalg FU.  
Leder, nestleder og sogneprest. Forhandlingsutvalget har fullmakt til å forhandle ved lokale 
lønnsforhandlinger, forhandlinger om lønn til kirkeverge og andre forhandlinger som er nød-
vendig på menighetsrådets vegne. 
 
Trosopplæringsutvalg:  
Sogneprest, ungdomsarbeider, Anne K. Benum, Sara Eide Strand. Veslemøy Larsen, Hal-
vard Ovesen (frem til sommeren 2010), Kjersti Hegna (frem til sommeren 2010),  
Ansvarsområde: Dåpsopplæringsplan, konfirmantplan, gudstjeneste (liturgi, rekruttering) pro-
gramutvalg. Utarbeide trosopplæringsplan. 
 
Diakoni- og misjonsutvalg:  
Diakon, ungdomsarbeider, Asbjørn Stock, Anny Gerd Marki.  
 
Bygnings- og eiendomsutvalg: Kirkevergen, Asbjørn Stock, Torbjørn Nordgård. Ivareta me-

nighetens bygningsmasse og eiendommer. 



Menighetens ansatte 
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Menigheten har i 2010 hatt følgende ansatte. 
 
Stein Ovesen, Prost i Varanger 100 % 
 
Cato Thunes, fra ultimo august 2010 100 % vikarprest, ansatt som sogneprest i febr. 2011. Ordineres 03.07.11 i 
Vadsø kirke. 
 
Henrik Sommer, prostiprest i Varanger 50 %, fengselsprest 50 %. 
 
Jan Sommerset, prostiprest i Varanger 100 %. 
 
Melanie K. Clegg, kantor 100 %. 
 
Kjersti Kvammen, Ungdomsarbeider 100% 
 
Øyvind Noste kirkeverge/daglig leder 100 %. 
 
Michael Stefan Møller-Davidsen, sekretær 100 % fast ansatt høst 2010. 
 
John Erik Hegge, kirkegårdsarbeider 100 %. 
 
Ebenezer M.F. Akoi, kirketjener/renholder 90 %. 
 
Steinar Refstie, diakon 100 % 
 
Fanny Kristiansen, vikar kirketjener i Vestre Jakobselv 18 %. 
 
Nils Heie vikarierte som prest i menigheten jan. – aug. 2010. 

 Skallelv kapell  

Bare mindre vedlikeholdsarbeid er 
utført. 

Bygninger/eiendommer 
Vestre Jakobselv kapell  

Vadsø menighet har fått i gave fra 
Kirkeforeningen og Sanitetsfore-
ningen et elektronisk orgel, 
Allen L-4 til en pris av totalt kr. 
135.000,-. 

Vadsø kirke. 

Gasspjeld til fyrkjelen montert etter 
krav fra branntilsynet. Pris kr. 
95.000,-. 
Total brannsikring i Alta har vurdert 
brannsikkerheten i Vadsø kirke. 

 Vadsø menighetshus  

En ny pc er innkjøpt. 
Utleie av menighetshuset er inn-
tektsført med kr. 68.000,-(kr 
60,000,-i 2009). 
Egenbruken av huset er økt. 

 Vadsø gravkapell  

Vannskade i kapellet.   I forbindelse 
med et rør som sprakk i kapellet ble 
det en del vannskader i etasjen 
under og i garasjen. 
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Fra statistikken (Tall i parentes fra 2009) 

Gjennomsnittlig var det 92 (89) personer på hver gudstjeneste. 
1. aug. var det felles gudstjeneste for prostiet i Hamningberg kapell. 
Kirkelige handlinger 
 
 
Døpte 48 (41) 
 
Ekteskapsinngåelser   9 (12) 
 
Gravferder 53 (59) 
 
Konfirmanter 61 (56) 

 

Kirkegårdene 
Vi har tre kirkegårder: Vestre Jakobselv, Skallelv og Vadsø. 
 
I 2010 var det 60 gravferder på gravplassene i Vadsø sokn. 
Gravplassene betjenes av en kirkegårdsarbeider/graver. Sekretæren har jobbet 
på kirkegårdene under begravelser og gressklipping fram til midten av juli.  Det-
te er en ikke ønsket situasjon på grunn av bemanningen ved kontoret. 
 
Planarbeidet med utvidelse av Vadsø kirkegård er igangsatt.  Kommunen har 
omregulert området øst av nåværende kirkegård, og nord dvs. deler av Oscars-
gate.  Prosjektering og utførelse vil skje i 2011 og 2012. Kommunen har bevilget 
kr. 1,5 mill. i 2011 og 2,0 mill. kr i 2012. 
 
Plassforholdene på Vadsø kirkegård er meget vanskelig og kirkegården er tung 

å drive.  Det er nesten ingen doble frie graver igjen slik at utvidelse av kirkegår-

den må prioriteres. 

I Vestre Jakobselv har vi leid inn to ungdommer som har hatt klipping av gress 
på kirkegården. 
 
På Skallelv kirkegård har egne ansatte og bygdas folk utført klipping og rydding. 
 

Å R S M E L D I N G  2 0 1 0  

Benevnelse Antall Antall deltakere 

Hovedgudstjeneste søn - og helligdag 70 (73) 4978 (5515) 

Andre gudstjenester 19 (14) 3210 (2233) 

Gudstjenester m. nattverd 58 (62) 1365 (1487) 

Skole-/barnehagegudstjenester     6 (6)   984 (1085) 

Kirkevergen på 
Vadsø Kirkegård 

Høstbilde av Vadsø  
Kirkegård 

Vinterbilde av Vadsø 
Kirkegård 



Vadsø fengsel 
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Iht. årsrapporten for 2010 er det innmeldt 50 medlemmer totalt. Herav 7 ledere og/eller voksne assistenter, 10 
oppdagere, 7 stifinnere, 17 vandrere og 9 rovere. 46 medlemmer er under 26 år. 
 
Faste møtesteder: Vi har speidermøter hver onsdag kl. 18.00 – 19.30. I vinterhalvåret på menighetshuset og 
sommerhalvåret ved vårt felles leirsted i Thomaselv. Roverne har møter som avviker fra dette. 
 

 

Aktivitet og arrangementer i 2010 

17. mai arrangement: Flaggheis og kransnedleggelse. I tillegg kafédrift på menighetshuset. 
 
Landsleir: 30 speidere deltok på årets store begivenhet, landsleiren på Lista. 
 
”Til topps”: I august 2010 ble det gjennomført et samarbeidsprosjekt med Røde Kors, spesielt rettet inn mot 
flyktninger og innvandrere. Vårt ansvar å tilrettelegge for overnatting, aktiviteter og matservering blant barn. I 
dette arbeidet deltok 6-8 speidere fra vår gruppe.  
 
Deltakelse innsamlingsaksjon: Oktober 2010. Våre eldste speidere sam-
men med ledere deltok i den årlige innsamlingsaksjonen. 
 
Kulturdagene: November 2010. Speidergruppen deltok med stand, opptre-
den og kafédrift under kulturdagene i Vadsø. 
 
Adventsgudstjeneste: Ved lysmesse 1. søndag i advent deltok vår speider-
gruppe med skriftlesning, sang med mer, etter et eget opplegg  laget i samar-
beid med presten.  
 
3- juledag/juletrefest: Speidergruppen arrangerte juletrefest 3- juledag i samarbeid med menigheten.  
 
Annet: Det er gjennomført 6 ulike arrangement med loppemarked og/eller kafédrift på menighetshuset. 

KFUK-KFUM speiderne  

Det ble i 2004 opprettet en 50 % stilling som fengselsprest for betjening av Vadsø fengsel. Stillingen kombineres 
med 50 % stilling som prostiprest i Varanger. I 2010 har stillingen vært betjent av Henrik Sommer. 
 
Det har vært gudstjeneste i underkant av en gang pr. mnd, samtaler med innsatte og sosialkveld hver 14. dag. 
Presten har også samarbeidet med Frelsesarmeen og Røde Kors visitortjeneste om arrangementer for fangene 
og har avtale med Røde Kors om å anbefale visitortjenesten for fanger som ønsker besøk.  
 
Fengselspresten har i 2010 vært på Verdenskonferanse for fengselsprester og på regionalkonferanse for prester 
i Kriminalomsorgen Region Nord. 
 
Bispedømmerådet og kriminalomsorgen har ansvar for denne tjenesten. 
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Barn og Ungdom 
Barnegospel D’kor 

Koret har øvelse 1 gang i uken, hver 
torsdag rett etter skoletid ( fra 14.15-
16.00) 
 
Aldersgruppe fra 1.- 6. klasse. Koret 
er medlem av NMS U. På øvelsen 
spiser vi litt, synger, leker og leser 
fortellinger med innhold fra Bibelen. 
17 deltakere på medlemslisten vår 
2010. Deltakelse på 2 gudstjenester, 
derav 1 misjonsgudstjeneste. Plan-
lagt tur til Berlevåg og barnekorstev-
ne avlyst. 
 
Høst 2010 økte medlemstallet, og 
ved utgangen av året var der 26 
medlemmer. Deltakelse på misjons-
gudstjeneste, samt finsk gudstjenes-
te i desember, ellers mye tid på å bli 
kjent og synge seg sammen. Koret 
deltok på ” Vi synger julen inn” og 
julegudstjeneste 24. desember. 
 
Det er fortsatt kantor og barne/

ungdomsansvarlig som leder koret. 

Å R S M E L D I N G  2 0 1 0  

Milk, Minilederkurs. 

Dette er et lederkurs beregnet på tidli-
gere konfirmanter. 
 
Kurset er et samarbeid mellom andre 
menigheter i prostiet, og består av hel-
gesamlinger og oppfølging i lokalme-
nighetene. 
 
Våren 2010 fikk 1 person utdelt kursbe-
vis etter å ha fulgt 1 år med ledertre-
ning. 
 
Høstsemesteret 2010 startet nytt kurs, 

og 4 konfirmanter (konfirmert vår 09) 

følger lederkurset. Parallelt med dette 

kurset er et ”videregående” kurs for de 

som var Milkere i 09/10. Dette kaller vi 

Milk2, og fra Vadsø har vi 1 deltaker. 

Disse følger samme kurshelger som 

Milk. Kurshelgene denne høsten ble 

avholdt i Bugøynes og Vadsø, med 

gudstjenestemedvirkning som avslut-

ning på helgene. 

Vår 2010 var barne/ungdomsansvarlig leder for konfirmantarbeidet. Fungerende 
sokneprest Stein Ovesen ledet konfirmasjonsgudstjenestene.  61 konfirmanter 
ble konfirmert i mai. De har da fulgt et 45 timers opplegg som ble igangsatt høst 
2009. Det ble i 2010 holdt 3 konfirmasjonsgudstjenester i Vadsø kirke, en på 
lørdagen og to på søndagen. 
 
Høst 2010 har barne/ungdomsansvarlig hatt hovedansvaret for planlegging og 
gjennomføring av konfirmantåret, med fungerende sokneprest som ansvarlig. 
59 konfirmanter startet i høst sin konfirmasjonstid. De har vært på leir og deltar i 
storgruppeundervisning. Konfirmantene har kunnet velge gruppe de kan følge 
gjennom hele året. Disse er Krikgruppe, Kunstgruppe, Speidergruppe, Filosofi-
gruppe, Changemakergruppe, Musikkgruppe og Filmgruppe. Disse gruppene 
blir ledet av frivillige og ansatte. Av frivillige er flere tidligere ”Milkere” i menighe-
ten. 
 
”Varangernatta” er et viktig element i konfirmantåret. Den ble gjennomført i feb-

ruar på Velferdsbygget på GSV og er et samarbeid mellom menighetene i pros-

tiet. Barne- og ungdomsansvarlig i Vadsø menighet har hatt en sentral plass i 

planlegging og gjennomføring av arrangementet. 

Konfirmanter 

Lysvåken 2010 

På grunn av bemanningssituasjonen ble denne flyttet ti l  januar 2011  

Konfirmantene mot nye  
høyder -  
fra Varangernatta  2011 

Sangglade jenter i  D’kor 



Kirkemusikalsk arbeid 

S I D E  7  V A D S Ø  M E N I G H E T  

Konserter (utleie) 

Det ble holdt 7 konserter der 
kirken ble leid ut: 
 
Varanger Vokalensemble – 6. 
feb. 
 
Varanger Festival – 13-14. aug. 
 
Godt Selskap: Tine Ting Helseth 
med Nils Anders Mortensen – 
19. nov. 
 
Russisk kor (Prost Hans Bock 
sin avskjedskonsert) – 22. nov. 
 
Lilly Jørstad – 26. nov. 
 
Lyd i Mørketid (Musikk i Finn-
mark):  
Jørn Hoel, Adjagas og Ensemble 
Noor – 5. des. 
 
Vadsø jazzklubb – 12. des. 
 
 
 

Vi Synger Julen Inn 

Vi Synger Julen Inn ble holdt søn. 
19. des.   
Liste over utøvere:  D’Kor,  Libe-
rian Gospel Choir, Vadsø Ung-
domskorps, fløyteduett Ellen So-
fie Arvola Devold og Boel Katrine 
Jacobsen, Om Så Kor, Vadsø 
Trekkspillklubb, Vadsø Manns-
sangforening, samt felleskoret sin 
fremføring av Eivind Alnæs sin 
Julemotett, med solist Hege Sofie 
Nilsen. 
 

Vadsø Kammerkor 

Møtes hver torsdag på menighetshuset.  
Gruppa fungerer som kirkens sanggrup-
pe, med ansvar for forsangertjeneste un-
der noen gudstjenester.  Sanggruppa 
engasjerer seg for å utvide det musikals-
ke repertoaret under gudstjenester. 

Sanggruppa øvde inn og fremførte en 

engelsk aftensang på allehelgensdag, 7. 

nov.  Sanggruppa er med som forsangere 

under gudstjenester, og bidro ellers på pås-

kedag og på juledag. 

 
Det er alltid en glede å presentere andre musikalske utøvere til menigheten.  Både påske- og julegudstjenestene 
ble ekstra festlige med Ann Karin Bithi på trompet.  Ann Karin har nå stilt opp flere år på rad, og kantoren er 
både takknemlig og begeistret for hennes innsats.  Det går mange timer til å arrangere diskanter til både salme-
ne og liturgi, men resultatet er verdt det. 

Julaften er også en god sjanse for bortreiste ungdom-
mene for å vise sine talenter frem.  I år var det Julie 
Andreassen og Silje Ærø som bidro til julestemning med 
et vakkert arrangement av Mitt Hjerte Alltid Vanker. 

Vadsø Skolekorps spilte både før og etter de fleste sko-

legudstjenestene, og ble erstattet på den siste skole-

gudstjenesten av unge talentene, Jonas Devold 

(trommer), Solveig Hofseth (trombone), Sara Strand 

(vibrafon) og Ane Martinsen (bass), der de også hadde 

med seg sangsolist Hope Wilson.  Jonas og Damene 

bidro også under årets Ung Messe, der de spilte både 

sitt eget repertoar og noen salmer arrangert av kanto-

ren. 

Andre utøvere 

Instrumenter 

Det har ikke vært nødvendig med orgelstemming i år.  En ny og høydejusterba-
re orgelkrakk ble kjøpt til orgelet i Vadsø kirke. 
Pianoet i Vadsø kirke blir ofte stemt i forbindelse med konsertutleie. 

Det har vært problem med orgelet i Skallelv kapell og strømtilførselen til dette. 

I Vestre Jakobselv kirke er det som nevnt annet sted kommet på plass nytt, 

elektronisk orgel av typen Allen L4. Orgelet ble montert i desember og innviet 

6. februar 2011. 
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Diakoni 
Formiddagstreff arrangeres annenhver 

uke på menighetshuset.  
 

 Husbesøk utføres av soknediakon og 

frivillige. 
 Det ble utdelt ca 80 blomsterhilsener til på-
rørende og andre før jul. 
 

 Det arrangeres kirkekaffe i forbindelse 

med de fleste gudstjenestene.  
 

Vadsø helsesenter blir besøkt fast med 

andakter/nattverdgudstjenester. 
 
 Menigheten er representert v/diakonen i 

styret for frivillighetssentralen.    

 

Allehelgensdag holdes kapellet på kirke-

gården åpent med mulighet for samtale og 

for å tenne lys for de mange som besøker 

kirkegården denne dagen.  

 

Den internasjonale kvinne-
gruppa  
har hatt jevnlige møter hver 14. 
dag. Kvinnegruppa er et samar-
beid mellom menigheten og kom-
munens flyktningtjeneste. 
 
Vi møtes på tvers av religion og 
kultur. Lager mat, strikker og syr. 
Og snakker masse. Vi arrangerte 
2 kvinnefester på menighetshuset 
i løpet av året. Disse var også 
Oscarsgate mottak med og støt-
tet. 
 
 Fra menighetens side er barn- 
og ungdomsansvarlig ansvarlig 
for kvinnegruppa. 
 

Internasjonal diakoni. 
Man har fremdeles fast kontakt med den humanitære organisasjonen ”Rassvet” 
i Arkhangelsk, diakonen besøkte organisasjonen i november. Aktiviteten i sam-
arbeidet har ikke vært så stor som tidligere år. Suppekjøkkenet i Nikel som 
man tidligere støttet er ikke lenger i drift, men det har blitt formidlet støtte til 
enkeltprosjekter. 

En samtalegruppe for innvandrere og nordmenn i 2010 møttes fast en gang 

i uken. Denne gruppen har bestått av menn. Menigheten er også representert i 
en samarbeidsgruppe vedrørende asylsøkere og flyktninger i Vadsø. 
 
Mange innvandrere bruker ansatte til personlige samtaler. 

T I T T E L  P Å  N Y H E T S B R E V  

Menigheten deltok som vanlig i Kirkens Nød-

hjelp sin fasteaksjon i mars med tema ”SOS 

fra Sør”. Konfirmantene er fremdeles ryggraden i 

innsamlingen. De gjorde som vanlig en flott inn-

sats, resultatet av bøsseinnsamlingen ble omkring 

19.000 kroner.  Det ble også arrangert en gudstje-

neste med særlig fokus på fasteaksjonen og te-

maet for den. 

Vadsø menighet har siden 
2007 hatt et samarbeid 
med avisen ”Varangeren” 
om en månedlig kirkeside. 
Dette samarbeidet har 
fungert godt. Siden gir 
anledning til å presentere 
små og store nyheter fra 
menigheten. I 2010 ble det 
produsert 9 slike kirkesi-
der. 
 
Menigheten har også en 
egen web side. Den ble 
gjenåpnet med nye teknis-
ke leverandør i 2010. Si-
den finnes under adres-
sen: www.vadso.kirken.no. 

Samtalegruppen på tur. 

Siste tirsdag før palme-
sønddag er dagen for  
fasteaksjonsinnsamling-
en. 

http://www.vadso.kirken.no


Samarbeid menighet og misjon 
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Fra årsskiftet 2010 ble sam-
arbeidet som man tidligere 
hadde med Det norske mi-
sjonsselskap (NMS) om 
ungdomsarbeiderstillingen 
avsluttet. Tidligere dekket 
NMS 30 % av lønnsutgifte-
ne. 
 
Innenfor rammen av 
”Menighet og Misjon” har 
menigheten en samarbeids-
avtale med NMS der menig-
heten støtter prosjektet 
”Barn og utdanning i Thai-
land”. Målsettingen er å 
kunne sende kr 20.000 årlig 

til dette prosjektet. Ved tre 
av gudstjenestene i 2010 
har det vært særlig fokus på 
misjon og på prosjektet. Ved 
ofringer i kirken er det kom-
met inn kr 11.021. 
Menigheten er også repre-
sentert i NMS sitt områdeut-
valg for Finnmark. 

ut i forkant av oppstart. På 
hver samling har det vært i 
gjennomsnitt 7 barn med 
foreldre. Kantor og barne/
ungdomsansvarlig er an-
svarlig for samlingene. 

Babysang: 
Oktober 2010 startet Baby-
sang som et trosopplæ-
ringstilbud i Vadsø menig-
het. Kontinuerlig tilbud hver 
torsdag fra kl 12:00-14:00 
for barn fra 0-1 år. Barna og 
foreldre rekrutteres primært 
gjennom dåpssamtalen. 
Brev til alle døpte med invi-
tasjon til babysang ble sendt 

Kirkeforeningen i 

Vestre Jakobselv. 

Har jevnlige foreningsmøter. 
Støtter Vestre Jakobselv 
kirke økonomisk.  Arrange-
rer også kirkekaffe. 
 

 

Vadsø misjonsfore-

ning. 

Tilsluttet Det norske mi-

sjonsselskap. Mange av 

foreningens medlemmer har 

nå gått bort uten at nye er 

kommet til. Har derfor ikke 

vært aktiv i 2010. 

Menighetsringen 

Møtes på menighetshuset 
en gang i måneden. Gir vik-
tig støtte til menighetsarbei-
det. 
 

 

 

Foreninger og grupper 

Nytt tilbud i Vadsø menighet 

V A D S Ø  M E N I G H E T  

Vadsø menighet støtter misjonsprosjektet 
”Barn og utdanning i Thailand 
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T I T T E L  P Å  N Y H E T S B R E V  

Immanuel daghjem og Lovsangshjemmet. 

Snart er det sommerferie for barna i Immanuel daghjem og Lovsangshjem-

met. Og for de 14 seksåringene våre er det en travel tid nå. For det er en stor 

og viktig ting det å skulle slutte i barnehagen og begynne på skolen.  Om to 

uker er det avslutningsfest med utdeling av diplom og før den store dagen må 

det øves flere ganger slik at diplomet blir mottat på riktig måte. I dag derimot 

var det ingen øvelse i å motta diplomet, for i dag var det dagen for å ta bil-

der. Bilder av et og et barn, fint pyntet, mens de tok i mot diplomet av barne-

hagens styrer. Barna våre skal i mai begynne i første klasse på skolen som 

ligger i nabolaget- 

Roam Nam Jai skole. 

Det er en statlig skole, 

noe som betyr mange 

barn i en klasse og bare 

en lærer på hvert klasse-

trinn. Når det kan være 

opp til førti barn i en 

klasse så sier det seg 

selv at det er nærmest 

umulig for lærerene å gi 

alle en personlig oppføl-

ging, så om barna ikke har et godt grunnlag den dagen de begynner på skolen 

så vil de lett få problemer. Faller barnet først av lasset så er det desverre ing-

en der for å hjelpe det videre, og for mange av barna i slummen så er heller 

ikke foreldrene i stand til, eller interessert i, å hjelpe barna med skolearbeid.  

Immanuel daghjem jobber veldig mye med å forbrede barna til den dagen de 

begynner på skolen, gjøre de klare til å møte utfordringene de vil møte på 

der. Og Immanuel daghjem lykkes med mye, for tilbakemeldingen fra skolen 

er at  barna som kommer fra vår barnehage er godt forbredte. Neste semester 

kan vi tilby noe helt nytt i Immanuel daghjem- dataundervisning. Daghjem-

met var så heldig å få donert 8 datamaskiner av et firma nå i vår. De er bruk-

te, men i god stand. Misjonær Arne Hustrulid vil ha ansvar for å undervise 

barna og lærene, slik at de på sikt kan undervise barna selv. Vi er veldig gla-

de for å kunne tilby dette, da det å mestre data bare blir viktigere og viktige-

re. Også på Lovsangshjemmet nærmer sommerferien seg og 21 barn skal ta 

farvel med barnehagen der. De aller fleste vil vi likevel kunne følge videre 

for de skal fortsette i Immanuel daghjem. Det gleder vi oss over, for vi øns-

ker å kunne følge barna våre lengst mulig. Tilsammen blir det noe over 80 

barn i Immanuel daghjem neste semester og 35 barn på Lovsangshjemmet så 

ved å støtte arbeidet vårt så er dere med å gi over 100 barn en god start på 

livet!                                                                                                                                       

Vennlig hilsen Anne Storstein Haug, NMS misjonær i Bangkok. 
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Ord fra den nye soknepresten 
Av Cato Thunes  februar 2011 

Denne teksten er ikke et uttømmende 

bidrag til årsmeldingen 2010, men må 

leses som et innblikk i et arbeid jeg er i 

ferd med å gjøre meg kjent med. Mitt 

bidrag vil derfor være skissemessig, 

antydende og narrativ i formen. Jeg vil 

gi plass til et lite tilbakeblikk fra 

”oppbruddet” i Drammen og en opp-

summering av mitt første halvår i 

Vadsø  

Tiden går, og 6 måneder etter at vi 

satte oss inn bilen i Drammen, med 

retting Vadsø, tror vi fortsatt at det var 

et klokt valg å bryte opp. Men det var 

ikke bare lett å selge huset og reise fra 

Konnerud i Drammen. Vi gråt en skvett 

alle sammen, men var likevel rolige for 

valget. Reiseruten gikk gjennom Nor-

ge, dette fordi vi ikke hadde gyldig 

vaksinasjonskort på Citah.  

Etter fire dager i bilen, kom vi til Vadsø 

fredag 20. august. Den første uken 

gikk med til å komme på plass i en 

nyoppusset leilighet Sallinenesgate. 

Etter et hyggelig møte med blant annet 

Byggforvaltning, Stiftelsen som admi-

nistrerer presteboligen, prost, ordfører 

og administrasjonen i kommunen, ble 

det klart at presteboligen ville bli total-

renovert. I skrivende stund har vi hatt 

noen gode uker i vårt nye hjem i Hø-

vedsbakken 13. Både Sarah, Wenche 

og jeg er enige om at Vadsø er et godt 

sted å bo.  

Jeg legger ikke skjul på at det er kre-
vende og skulle være student ved 
Kirkelig Utdanningssenter i Nord 
(KUN), samtidig som jeg skal sette 
meg inn i mitt arbeid som prest. Men 
med hjelp fra gode kollegaer, ser det 
fra mitt ståsted ut til å gå bra. Arbeidet 
er  variert og utfordrende, men frem for 
alt trivelig.  

Mitt første møte med konfirmantene 

fikk jeg på informasjonsmøte med 

foresatte og konfirmanter i Vadsø 

kirke. Jeg forsto raskt at dette var en 

fin gjeng og at konfirmantarbeidet i 

menigheten drives godt. Artig var det å 

være med på konfirmasjonsleir. Famili-

en Thunes fikk egen hytte og vi koste 

oss. I løpet av en hektisk helg var jeg 

med på undervisning, natursti, under-

holdning, hyggelige samtaler og gode 

måltider.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det er spennende å være prest i 

Vadsø menighet og en del av et kolle-

gialt fellesskap med mye kompetanse. 

I løpet av mine første seks mnd., har 

jeg hatt noen begravelser og fått være 

med på mange ulike gudstjenester. 

Gudstjenestearbeidet krever et godt 

tverrfaglig samarbeid. Det er min opp-

levelse at dette er noe vi får til, men 

også at alle ønsker å strekke seg for at 

det skal bli ennå bedre. Jeg har fått 

være med på presentasjonsgudstje-

nester av konfirmantene, 4-

årsbokutdeling, Ung messe, Høymes-

ser, utegudstjeneste og Julaften guds-

tjenester, for å nevne noen høyde-

punkter.  

 

Jeg har i mine første måneder arbeidet 
for å få på plass administrative rutiner 
og et godt planverk for våren og høsten 
2011. Det blir derfor mange timer foran 
PC´n. Noe av tiden har jeg brukt for å 
forberede det arbeidet som skal gjøres 
for å få på plass en trosopplæringsplan 
for Vadsø menighet. Mitt viktigste anlig-
gende er å forvalte Ord og sakrament. 
Jeg legger mye energi i mitt prekenar-
beid og det er mitt håp er at de gode 
nyhetene om Jesus Kristus skal nå ut i 
byen vår.  
 
Med en spesiell kompetanse og faglig 
interesse for sjelesorg, er samtalen 
viktig for meg. Og det har blitt mange 
samtaler, både ute i hjemmene og på 
mitt kontor. Jeg håper å ha signalisert 
at jeg er en prest som har tid til å lytte 
og at jeg orker den andres smerte og 
sorg. Dette er det som er viktig for meg, 
å være tydelig på hver sjelesørgeriske 
relasjon. 
  
Dagene, ukene og månedene ”flyr” av 

gårde, og det nærmer seg 3. juli 2011, 

en spesiell dato for min familie og meg. 

Dette er dagen da vår biskop vil ordine-

re meg til prest, med tjenestested i 

Vadsø menighet. Tiden ved KUN vil da 

være over og jeg kan vie meg helt til 

arbeidet som prest i Vadsø menighet.  

 

Soknepresten I vadsø 

Cato Thunes 

 

 


